
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 05 августа 2015 года                                                           № 91/18 

г. Ессентуки 
 

 

О заявлении кандидата в депутаты Совета города Ессентуки пятого созыва 

Чалченко В.Ю. 

 

Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Совета города Ессентуки 

пятого созыва  Чалченко Виктора Юрьевича, выдвинутого в порядке 

самовыдвижения по одномандатному избирательному округу №4 о снятии 

своей кандидатуры и отзыве заявления о согласии баллотироваться в 

качестве кандидата в депутаты Совета города Ессентуки пятого созыва от 

03.08.2015 г., в соответствии с п. 30 ст. 38 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 г. №67-ФЗ, территориальная 

избирательная комиссия  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Заявление Чалченко Виктора Юрьевича, выдвинутого в порядке 

самовыдвижения по одномандатному избирательному округу №4 о снятии 

своей кандидатуры и отзыве заявления о согласии баллотироваться в 

качестве кандидата в депутаты Совета города Ессентуки пятого созыва – 

принять к сведению. 

 2. Направить в дополнительный офис №5230/0712 Северо-Кавказского 

банка ОАО «Сбербанка России» указание о прекращении финансовых 

операций по специальному избирательному счету, открытому кандидатом 

Чалченко В.Ю. 

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газете 

«Ессентукская панорама». 

 

 

Председатель                                               М. А. Шедиков 

 

Секретарь                                                                                 Е. Л. Оськина 

 

 

 

 
 


